1/12/2021

RE: Tempat dan Rencana Jadwal Pemberangkatan OJT Apprentice

Agus Setyawan <agus.setyawan@trakindo.co.id>

Tue 1/12/2021 2:26 PM
To: Yoga Pangestu <yoga.pangestu@trakindo.co.id>; Rhidho Andika Nandiarif <rhidho.a.nandiarif@trakindo.co.id>; Khaerul Aznirul Hisyam

<khaerul.a.hisyam @trakindo.co.id>; Masyhuril Aidil Putra <masyhuril.a.putra@trakindo.co.id>; Adli Anshori Hazazi <adli.a.hazazi@trakindo.co.id>; Ragil Ath Thaariq
<ragil.a.thaariq@trakindo.co.id>; Nanda Yusuf Yahya <nanda.y.yahya@trakindo.co.id>; Ego Bayu Putranto <ego.b.putranto@trakindo.co.id>; Arif Landy Pratama
<arif.l.pratama@trakindo.co.id>; Rhohani <r.rhohani@trakindo.co.id>; Muhammad Ikbal Alam Nur <muhammad.i.a.nur@trakindo.co.id>; Irfan Andika Sakti
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<irfan.a.sakti@trakindo.co.id>; Galuh Riyan Permana <galuh.r.permana@trakindo.co.id>; Suriawan <s.suriawan@trakindo.co.id>; Tris Sarsanto Tinggapy

<tris.s.tinggapy@trakindo.co.id>; Alaudin Awang Noor <alaudin.a.noor@trakindo.co.id>; Muhammad Riski Pratama <muhammad.r.pratama@trakindo.co.id>; La
Zakaria <la.zakaria@trakindo.co.id>; Muhammad Saipul <muhammad.saipul@trakindo.co.id>; Muhammad Rizky Riannur <muhammad.r.riannur@trakindo.co.id>

Cc: Nunung (Siti Nur Hidajati) <snhidayati@trakindo.co.id>; Bibin Dwijo Sugito <bibin.sugito@trakindo.co.id>; Sumardi <sumardi@trakindo.co.id>

Dear Al

Untuk jadwal pemberangkatan OJT ke Surabaya, Palembang dan BSD direschedule sesuai jadwal berikut:

10
1

Khaerul Aznirul Hisyam
Nanda Yusuf Yahya

Arif Landy Pratama
Rhohani

Muhammad lkbal Aam Nur
Galuh Riyan Permana
Suriawan

Alaudin Awang Noor
Muhammad Saipul

Aan Nurcholis
Said Fahmi

Yoga Pangestu
Rhidho Andika Nandiarif

Masyhuril Aidil Putra
Ragil Ath T haariq
Ego Bayu Putranto

Irfan Andika Sakti
Tris Sarsanto Tinggapy

Muhammad Riski Pratama
La Zakaria

Muhammad Rizky Riannur
Adli Anshori Hazaz

Banjarmasin
Surabaya

Surabaya
Banjarmasin

Palembang
Banjarmasin
Pekanbaru

BSD
BSD

Surabaya
Pekanbaru

Palembang
Surabaya

Palembang
Pekanbaru
Banjarmasin

BSD
Banjarmasin

BSD

Banjarmasin
Banjarmasin
Banjarmasin

Untuk TCAR di revisi sesuai perubahan masing — masing.

Terima kasih.

Salam,

Agus Setyawan
Learning & Talent Development
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17 Januari 2021

13 Januari 2021

13 Januari 2021
17 Januari 2021

13 Januari 2021
17 Januari 2021
15 Januari 2021

13 Januari 2021

13 Januari 2021

13 Januari 2021
15 Januari 2021

13 Januari 2021

13 Januari 2021

13 Januari 2021
15 Januari 2021
17 Januari 2021

13 Januari 2021
17 Januari 2021

13 Januari 2021
17 Januari 2021
17 Januari 2021
17 Januari 2021

18 Januari
2021
18 Januari
2021

15 Januari
2021

15 Januari
2021
15 Januari
2021
18 Januari
2021

15 Januari
2021
18 Januari
2021
15 Januari
2021

15 Januari
2021

15 Januari
2021

Antigen, 15 Januari 2021
Antigen, 12 Januari 2021

Antigen, 12 Januari 2021
Antigen, 15 Januari 2021

Antigen, 12 Januari 2021
Antigen, 15 Januari 2021
Swab/PCR, 12 Januari 2021

Antigen, 12 Januari 2021
Antigen, 12 Januari 2021

Antigen, 12 Januari 2021
Swab/PCR, 12 Januari 2021

Antigen, 12 Januari 2021
Antigen, 12 Januari 2021

Antigen, 12 Januari 2021
Swab/PCR, 12 Januari 2021
Antigen, 15 Januari 2021

Antigen, 12 Januari 2021
Antigen, 15 Januari 2021

Antigen, 12 Januari 2021
Antigen, 15 Januari 2021
Antigen, 15 Januari 2021
Antigen, 15 Januari 2021

1/3



1/12/2021

Mail - La Zakaria - Outlook

PT Trakindo Utama

JI. Raya Narogong KM. 19 Cileungsi, Bogor 16820, Indonesia

Telp. +62 21 823 3361 « Mobile: +62 811 8040127 « IP Ext: 811 3682
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ADVANCING FORWARD®

Amember of Tiara Marga Trakindo

From: Agus Setyawan

Sent: 10 January 2021 10:29

To: Yoga Pangestu <yoga.pangestu@trakindo.co.id>; Rhidho Andika Nandiarif <rhidho.a.nandiarif @trakindo.co.id>; Khaerul Aznirul Hisyam
<khaerul.a.hisyam@trakindo.co.id>; Masyhuril Aidil Putra <masyhuril.a.putra@trakindo.co.id>; Adli Anshori Hazazi
<adli.a.hazazi@trakindo.co.id>; Ragil Ath Thaariq <ragil.a.thaarig@trakindo.co.id>; Nanda Yusuf Yahya <nanda.y.yahya@trakindo.co.id>; Ego
Bayu Putranto <ego.b.putranto@trakindo.co.id>; Arif Landy Pratama <arif.|.pratama@trakindo.co.id>; Rhohani <r.rhohani@trakindo.co.id>;
Muhammad lkbal Alam Nur <muhammad.i.a.nur@trakindo.co.id>; Irfan Andika Sakti <irfan.a.sakti@trakindo.co.id>; Galuh Riyan Permana
<galuh.r.permana@trakindo.co.id>; Suriawan <s.suriawan@trakindo.co.id>; Tris Sarsanto Tinggapy <tris.s.tinggapy@trakindo.co.id>; Alaudin
Awang Noor <alaudin.a.noor@trakindo.co.id> Muhammad Riski Pratama <muhammad.r.pratama@trakindo.co.id>; La Zakaria
<la.zakaria@trakindo.co.id>; Muhammad Saipul <muhammad.saipul@trakindo.co.id>; Muhammad Rizky Riannur
<muhammad.r.riannur@trakindo.co.id>; A'an Nurcholis <aan.nurcholis@trakindo.co.id>; Said Fahmi <said.fahmi@trakindo.co.id>

Cc: Nunung (Siti Nur Hidajati) <snhidayati@trakindo.co.id>; Bibin Dwijo Sugito <bibin.sugito@trakindo.co.id>; Sumardi
<sumardi@trakindo.co.id>

Subject: Tempat dan Rencana Jadwal Pemberangkatan OJT Apprentice

Dear All,
Berikut adalah tempat OJT dan jadwal keberangkatan OJT:

[ NoRAName  ElPon  EH0JTLOCATIONEAIMENTOR  EAPIC (HR)  EATANGGAL BERANGKAT 0JTRAlJADWAL SWABIANTIGEN |2

1 Knaerl Amirul Hisyam Bat Hijgu Banjarmasm Adi Sasono Syanfah Maulina Waiting Info from Lina
2 MNandaYusufYzhe Surabaye Swrahaye DwaSuharantn  Mega Shno 13 Januan 2021 Antigen, 12 Januan 2021
3 AflandyPratama Bat Hijgu Swrabaye DwaSuharantn  Mega Shno 13 Januan 2021 Antigen, 12 Januan 2021
4 Rhohani Balikpapan Banjarmasm Adi Sasono Syanfah Maulina Waiting Info from Lina
5 Muhammad kbal Azm Nur Samannda Palembang Ai Bazuk Muhammad Fakhns 13 Januan 2021 Antigen, 12 Januan 2021
[ Galuh Riyan Permana Sorong Banjarmaszin Adi Sasono Syanfah Maulina Waiing Info from Lina
T  Suriawan Metan Pekanbaru Ai Bazuk Dodi Febryani Swhkur 15 Januan 2021 SWAB, 12 Januan 2021
&  Maudin Awang Noor Bahkpapan BSD Widodo P Budi Sefawan 13 Januan 2021 Antigen, 12 Januan 2021
9  Muhammad Saipul Kuala Kencana BSD Widodo P Budi Sefiawan 13 Januari 2021 Pntigen, 12 Januan 2021
10 Aam Nurcholis Surabaye Swrahaye DwaSuharantn  Mega Shno 13 Januan 2021 Antigen, 12 Januan 2021
11 SaidFahmi Pekanbaru Pekanbaru Ai Basuki Dodi Febryani Sywkur 15 Januari 2021 SWAB, 12 Januan 2021
12 Yoga Pangesiu Medan Palembang Ai Basuki Muhammad Fakhne 13 Januari 2021 Pntigen, 12 Januan 2021
13 Fhidho Sndika Nandianf Surabaye Swrabaye DwaSuharantn  Mega Shno 13 Januan 2021 Antigen, 12 Januan 2021
14 Masyhurd Adil Putra Medan Palembang Ai Basuki Muhammad Fakhne 13 Januari 2021 Pntigen, 12 Januan 2021
15 Ragl &hThaang Pekanbaru Pekanbaru Ai Bazuk Dodi Febryani Swhkur 15 Januan 2021 SWAB, 12 Januan 2021
16 Ego Baw Putranto Bat Hijgu Banjarmasin Adi Sasono Syerfah Maulina Waiting lnfo from Lina
17 Fan fndika Saks Sorong BsD Widodo P Budi Sefiawan 13 Januari 2021 Pntigen, 12 Januan 2021
18 Triz Sarcanio Tinggapy Kuala Kencana Banjarmasm Adi Sasono Syenfah Maulina Waiting Info from Lina
19  Muhammad RiskiPratama Samannda BsD Widodo P Budi Sefiawan 13 Januari 2021 Pntigen, 12 Januan 2021
20 LaZakana Bakkpapan Banjarmasin Adi Sasono Syanfah Maulina Waiting lnfo fom Lina
21 Muhamm ad RizkyRiannur Samannda Banjarmasm Adi Sasono Syanfah Maulina Waiting Info from Lina
22 A Anshon Haza Baw Hijau Bamjarmasm Adi Sasono Syanfah Maulina Waiting Info from Lina

Silahkan gunakan referensi ini untuk mengajukan T CAR agar bisa diajukan pembelian Ticket.

Terima kasih.

Salam,

Agus Setyawan
Learning & Talent Development
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